附件十四
	[bookmark: _GoBack]船務代理業代理之委託人
	 □光船營運
	業務登記申請書

	 □傭船營運

	 □受託營運

	船務代理業許可證號船務(　)字第　  　　號                        年　　月　　日

	申請公司名稱

	統一編號
許可證號

	船舶所屬公司名稱

	統一編號
許可證號

	船舶名稱

	船舶種類

	船舶呼號

	國籍

	申請事項
	期間

	□論程傭船
□論時傭船
□光船租船
□受託營運
	自　　　年　　月　　日起共　　航次。

	自　　　年　　月　　日起至　　　年　　月　　止。

	檢具之附件
	· 營運人責任保險。
· 船舶國籍證書。
· 租（傭）船契約（受託營運）文件影本。
· 港口代理變更時，檢送原港代同意文件。
· 其他：（外輪航行國內航線時，主管機關之特許文件）

	填表說明
	1、 申請書及附件各1份。
2、 請於空白處加蓋公司大小章。

	申請人(簽章)

1
此致
　　　交通部航港局